будівельними матеріалами для підтримання в належному 

стані (казарменно-житлового фонду); оргтехнікою, а саме: принтерами, 

ноутбуками та планшетами; спеціалізованим легковим автомобілем типу            

АП на базі Renault Duster  або аналогом у сумі 2 500 000 грн (два мільйони 

п’ятсот тисяч гривень); 

військової частини А4820 для військової частини А4869 інженерним 

майном та обладнанням, автомобільними запасними частинами, запасними 

частинами для озброєння, тактичним обладнанням та амуніцією у сумі 

1 000 000 грн (один мільйон гривень);